
（別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

遠隔画像読影委託契約
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年2月28日
セコム医療システム株式会社
東京都渋谷区神宮前一丁目5番1号

一般競争入札 - 5,185,350 -

放射線医用画像情報システム(PACS)保守委託契約
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年2月28日
セントラルメディカル株式会社福井支店
福井県福井市和田東2丁目1518番地

一般競争入札 - 3,693,600 -

庁舎電力
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年3月12日
北陸電力株式会社福井支店
福井県福井市日之出一丁目4番1号

一般競争入札 - 26,145,531 -

一般消耗品（257品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年3月26日
高尾事務機
福井県坂井市丸岡町寅国3-7

一般競争入札 - 416,701 -

一般消耗品（257品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年3月26日
株式会社増田医科器械
京都府京都市伏見区竹田藁屋町50番地

一般競争入札 - 418,980 -

一般消耗品（257品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年3月26日
ナカブン株式会社
福井県福井市問屋町4丁目708

一般競争入札 - 586,998 -

一般消耗品（257品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年3月26日
エートセブン有限会社
福井県坂井市春江町石塚54号91番地の1

一般競争入札 - 522,191 -

一般消耗品（257品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年3月26日
ウエダ商事
石川県加賀市大聖寺放華坊町44-22

一般競争入札 - 2,388,393 -

被服（看護用品）及び被服（その他職員用）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年3月27日
株式会社ツバメユニフォーム
福井県福井市二の宮2丁目1番4号

一般競争入札 - 3,549,852 -

被服（看護用品）及び被服（その他職員用）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年3月27日
株式会社西友
福井県福井市問屋町2丁目48

一般競争入札 - 20,034 -

インク・トナー等（45品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年3月27日
株式会社増田医科器械
京都府京都市伏見区竹田藁屋町50番地

一般競争入札 - 40,905 -

インク・トナー等（45品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年3月27日
株式会社ディエスジャパン
大阪府東大阪市吉田本町3-3-45

一般競争入札 - 1,810,302 -

インク・トナー等（45品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年3月27日
株式会社タナックス
福井県福井市今市町62号11番地

一般競争入札 - 301,860 -

感染性廃棄物（収集・運搬・処分）業務委託
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年3月27日
株式会社北陸環境サービス
福井県福井市白滝町67号2番地

一般競争入札 - 11,197,440 -

灯油JIS1号
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年3月29日
敦賀美方農業協同組合
福井県敦賀市三島町2丁目11番11号

一般競争入札 - 8,572,284 -

公用車運転監理業務
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年3月31日
株式会社キャリアネットワーク
福井県福井市新田塚1丁目25番18号

一般競争入札 - 4,803,624 -

洗濯業務委託
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年3月31日
株式会社クリーニング白洋舎
福井県福井市若杉浜2丁目107番地

一般競争入札 - 33,133,965 -

ＣＴ保守委託契約　一式
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年6月28日
株式会社北陸ワキタ福井営業所
福井県福井市問屋町3丁目4-1201

一般競争入札 - 11,625,120 -

放射線医用画像情報システム(PACS)保守委託契約
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年8月27日
セントラルメディカル株式会社福井支店
福井県福井市和田東2丁目1518番地

一般競争入札 - 3,024,000 -

灯油JIS1号
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年9月24日
鈴与商事株式会社
静岡県静岡市清水区入船町11番1号

一般競争入札 - 12,262,250 -

医薬品105品目（食塩注シリンジ外104品目）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年9月30日
アルメディコ株式会社
石川県金沢市直江町ロ306

一般競争入札 - 113,520 -

医薬品105品目（食塩注シリンジ外104品目）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年9月30日
平野純薬株式会社
福井県福井市下馬2丁目1420番地

一般競争入札 - 841,500 -

医薬品105品目（食塩注シリンジ外104品目）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年9月30日
冨木医療器株式会社
石川県金沢市問屋町2丁目46番地

一般競争入札 - 10,395 -

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）

1 / 7 ページ



（別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）

医薬品105品目（食塩注シリンジ外104品目）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年9月30日
中北薬品株式会社
福井県坂井市春江町江留上本町4-15

一般競争入札 - 1,062,403 -

医薬品105品目（食塩注シリンジ外104品目）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年9月30日
株式会社ファイネス福井支店
福井県福井市重立町28-42

一般競争入札 - 3,000,988 -

医薬品105品目（食塩注シリンジ外104品目）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年9月30日
北陸東邦株式会社
福井県福井市北四ツ居3丁目14-1

一般競争入札 - 87,670 -

医薬品105品目（食塩注シリンジ外104品目）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年9月30日
株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目7番15号

一般競争入札 - 8,676,806 -

医薬品105品目（食塩注シリンジ外104品目）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年9月30日
明祥株式会社福井支店
福井県福井市重立町28-45

一般競争入札 - 19,502,299 -

医薬品105品目（食塩注シリンジ外104品目）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年9月30日
株式会社スズケン福井支店
福井県福井市米松二丁目20番15号

一般競争入札 - 52,040,539 -

アディノベイト静注用他3件
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年9月30日
明祥株式会社福井支店
福井県福井市重立町28-45

一般競争入札 - 31,375,355 -

アディノベイト静注用他3件
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年9月30日
株式会社スズケン福井支店
福井県福井市米松二丁目20番15号

一般競争入札 - 100,521,524 -

医用画像管理システム一式
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2019年10月25日
セントラルメディカル株式会社
福井県福井市和田東2丁目1518番地

一般競争入札 - 31,350,000 -

医用画像情報システム(PACS)保守委託契約
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年1月20日
セントラルメディカル株式会社福井支店
福井県福井市和田東2丁目1518番地

一般競争入札 - 14,784,000 -

ウオッシャー・ディスインフェクター更新
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年1月20日
株式会社ミタス
福井市問屋町4丁目901番地

一般競争入札 - 2,365,000 -

栄養管理システム更新契約
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年1月28日
株式会社エスエフシー新潟
新潟市中央区南出来島1丁目10-21

一般競争入札 - 3,784,000 -

看護職員勤務予定表作成システム更新契約
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年1月28日
株式会社エスエフシー新潟
新潟市中央区南出来島1丁目10-21

一般競争入札 - 3,212,000 -

庁舎電力
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年2月3日
テプコカスタマーサービス株式会社
東京都港区芝3丁目2番18号

一般競争入札 - 70,076,169 -

一般消耗品（293品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月17日
高尾事務機
福井県坂井市丸岡町寅国3-7

一般競争入札 - 866,677 -

一般消耗品（293品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月17日
ウエダ商事
石川県加賀市大聖寺放華坊町44-22

一般競争入札 - 2,660,169 -

一般消耗品（293品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月18日
ナカブン株式会社
福井県福井市問屋町4丁目708

一般競争入札 - 408,873 -

一般消耗品（293品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月18日
株式会社タナックス
福井県福井市今市町62号11番地

一般競争入札 - 343,640 -

一般消耗品（293品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月19日
株式会社ディエスジャパン
大阪府東大阪市吉田本町3-3-45

一般競争入札 - 1,024,503 -

患者日用品オムツ１６品目(単価契約)
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-2

2020年3月23日
やまもと企画株式会社
岐阜県可児市塩河１０５４番-1

一般競争入札 - 16,144,492 -

公用車運転監理業務
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月23日
株式会社キャリアネットワーク
福井県福井市新田塚1丁目25番18号

一般競争入札 - 4,998,378 -

一般消耗品（293品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月24日
株式会社増田医科器械
京都府京都市伏見区竹田藁屋町50番地

一般競争入札 - 543,678 -

一般消耗品（293品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月26日
エートセブン有限会社
福井県坂井市春江町石塚54号91番地の1

一般競争入札 - 1,024,503 -

2 / 7 ページ



（別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）

医療用酸素6品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月26日
株式会社エバ
名古屋市天白区古川町46

一般競争入札 - 5,090,305 -

特殊食品45品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月26日
株式会社サン食品
福井市鉾ヶ崎町25-58

一般競争入札 - 14,427,454 -

特殊食品45品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月26日
株式会社スズケン福井支店
福井市米松2丁目20-15

一般競争入札 - 1,923,342 -

特殊食品45品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月26日
冨木医療器株式会社
金沢市問屋町2丁目46

一般競争入札 - 4,050,648 -

特殊食品45品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月26日
中北薬品株式会社
名古屋市中区丸の内3丁目11-9

一般競争入札 - 323,535 -

特殊食品45品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月26日
日清医療食品株式会社
東京都千代田区丸の内2丁目7-3

一般競争入札 - 8,297,629 -

特殊食品45品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月26日
株式会社ファイネス
金沢市大浦町ハ55

一般競争入札 - 5,218,113 -

特殊食品45品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月26日
明祥株式会社福井支店
福井市重立町28-45

一般競争入札 - 4,378,136 -

人工呼吸器賃貸借契約
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月26日
株式会社ミタス
福井市問屋町4丁目901

一般競争入札 - 34,952,544 -

遠隔画像読影委託契約
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月26日
セコム医療システム株式会社
東京都渋谷区神宮前一丁目5番1号

一般競争入札 - 23,496,660 -

医療用消耗品417品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月27日
伊藤医療器株式会社
福井市天大宮4丁目11-5

一般競争入札 - 3,189,467 -

医療用消耗品417品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月27日
えばた薬局
福井市江端町33-23

一般競争入札 - 6,171 -

医療用消耗品417品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月27日
セントラルメディカル株式会社
金沢市西念3丁目1-5

一般競争入札 - 7,829,163 -

医療用消耗品417品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月27日
冨木医療器株式会社
金沢市問屋町2丁目46

一般競争入札 - 590,491 -

医療用消耗品417品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月27日
株式会社増田医科器械
京都市伏見区竹田藁屋町50

一般競争入札 - 7,208,435 -

医療用消耗品417品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月27日
株式会社ミタス
福井市問屋町4丁目901

一般競争入札 - 66,177,986 -

医療用消耗品417品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月27日
株式会社スズケン福井支店
福井市米松2丁目20-15

一般競争入札 - 1,613,722 -

医療用消耗品417品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月27日
株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲2丁目7-15

一般競争入札 - 16,214 -

灯油JIS1号
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年3月31日
竹中産業株式会社
東京都千代田区鍛冶町１丁目５番５号

一般競争入札 - 2,076,360 -

医療ｶﾞｽ供給設備保守委託契約
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年9月23日
株式会社ミタス
福井市問屋町4丁目901

一般競争入札 - 3,385,800 -

医薬品226品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年9月30日
アルメディコ株式会社
石川県金沢市直江町ロ306

一般競争入札 - 14,707 -

医薬品226品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年9月30日
平野純薬株式会社
福井県福井市下馬2丁目1420番地

一般競争入札 - 863,940 -

医薬品226品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年9月30日
冨木医療器株式会社
石川県金沢市問屋町2丁目46番地

一般競争入札 - 52,902 -

3 / 7 ページ



（別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）

医薬品226品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年9月30日
中北薬品株式会社
福井県坂井市春江町江留上本町4-15

一般競争入札 - 1,398,488 -

医薬品226品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年9月30日
株式会社ファイネス福井支店
福井県福井市重立町28-42

一般競争入札 - 1,939,926 -

医薬品226品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年9月30日
北陸東邦株式会社
福井県福井市北四ツ居3丁目14-1

一般競争入札 - 789,507 -

医薬品226品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年9月30日
株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目7番15号

一般競争入札 - 12,689,223 -

医薬品226品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年9月30日
明祥株式会社福井支店
福井県福井市重立町28-45

一般競争入札 - 1,827,573 -

医薬品226品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年9月30日
株式会社スズケン福井支店
福井県福井市米松二丁目20番15号

一般競争入札 - 19,317,795 -

医薬品3品目（単価契約）政府調達
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年9月30日
明祥株式会社福井支店
福井県福井市重立町28-45

一般競争入札 - 54,302,600 -

医薬品3品目（単価契約）政府調達
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年9月30日
株式会社スズケン福井支店
福井県福井市米松二丁目20番15号

一般競争入札 - 17,099,280 -

灯油JIS1号
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年9月30日
福井県農業協同組合
福井県福井市大手3丁目2番18号

一般競争入札 - 2,240,700 -

ケア・サポート（ＣＳ）セット、紙オムツセットの貸付
等運営業務
（契約期間:2020年12月1日～2023年11月30日）

独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年11月6日
株式会社エラン
長野県松本市出川町15番12号

公募型企画競争 -

建物貸付料総額
（3年）128,304円
予定販売手数料
総額（3年）
3,220,536円

-

患者搬送用陰圧ストレッチャー 一式

独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年12月25日
セントラルメディカル株式会社
石川県金沢市西念3丁目1番5号

一般競争入札 - 2,112,000 -

医用テレメータ 一式
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年12月25日
株式会社ミタス
福井市問屋町4丁目901

一般競争入札 - 6,050,000 -

超音波診断装置 一式
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2020年12月25日
セントラルメディカル株式会社
石川県金沢市西念3丁目1番5号

一般競争入札 - 7,590,000 -

移動型Ｘ線撮影システム 一式
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年1月18日
セントラルメディカル株式会社
石川県金沢市西念3丁目1番5号

一般競争入札 - 21,340,000 -

院内清掃業務一式
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年1月22日
株式会社コーワ
福井県福井市三尾野町第29号2番地12

一般競争入札 - 50,292,000 -

基準寝具賃貸借委託　一式
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年2月2日
日本海綿業株式会社
富山県富山市飯野2－3

一般競争入札 - 356.3 -

洗濯業務委託　一式
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年2月5日
株式会社クリーニング白洋舎
福井県福井市若杉浜2丁目107番地

一般競争入札 - 36,067,968 -

一般消耗品（276品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年2月26日
高尾事務機
福井県坂井市丸岡町寅国3-7

一般競争入札 - 410,679 -

一般消耗品（276品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年2月26日
ウエダ商事
石川県加賀市大聖寺放華坊町44-22

一般競争入札 - 2,656,871 -

一般消耗品（276品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年2月26日
ナカブン株式会社
福井県福井市問屋町4丁目708

一般競争入札 - 345,462 -

一般消耗品（276品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年2月26日
株式会社タナックス
福井県福井市今市町62号11番地

一般競争入札 - 687,555 -

一般消耗品（276品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年2月26日
株式会社ディエスジャパン
大阪府東大阪市吉田本町3-3-45

一般競争入札 - 575,960 -

4 / 7 ページ



（別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）

一般消耗品（276品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年2月26日
株式会社増田医科器械
京都府京都市伏見区竹田藁屋町50番地

一般競争入札 - 303,762 -

一般消耗品（276品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年2月26日
エートセブン有限会社
福井県坂井市春江町石塚54号91番地の1

一般競争入札 - 357,928 -

公用車運転監理業務
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年2月26日
株式会社キャリアネットワーク
福井県福井市新田塚1丁目25番18号

一般競争入札 - 5,139,904 -

灯油JIS1号
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年3月31日
福井県農業協同組合
福井県福井市大手3丁目2番18号

一般競争入札 - 2,412,300 -

輸液ポンプ賃貸借契約
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年6月30日
株式会社　日医リース
東京都品川区西五反田１丁目３番８号

一般競争入札 - 5,021,280 -

シリンジポンプ賃貸借契約
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年8月26日
芙蓉総合リース株式会社金沢支店
石川県金沢市上堤町1-12

一般競争入札 - 2,613,600 -

灯油JIS1号
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年9月27日
福井県農業協同組合
福井県福井市大手3丁目2番18号

一般競争入札 - 2,687,300 -

医薬品149品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年9月30日
アルメディコ株式会社
石川県金沢市直江町ロ306

一般競争入札 - 501,491 -

医薬品149品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年9月30日
平野純薬株式会社
福井県福井市下馬2丁目1420番地

一般競争入札 - 863,940 -

医薬品149品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年9月30日
冨木医療器株式会社
石川県金沢市問屋町2丁目46番地

一般競争入札 - 71,574 -

医薬品149品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年9月30日
中北薬品株式会社
福井県坂井市春江町江留上本町4-15

一般競争入札 - 3,355,194 -

医薬品149品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年9月30日
株式会社ファイネス福井支店
福井県福井市重立町28-42

一般競争入札 - 1,604,406 -

医薬品149品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年9月30日
北陸東邦株式会社
福井県福井市北四ツ居3丁目14-1

一般競争入札 - 8,556,415 -

医薬品149品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年9月30日
株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目7番15号

一般競争入札 - 9,040,713 -

医薬品149品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年9月30日
明祥株式会社福井支店
福井県福井市重立町28-45

一般競争入札 - 18,942,550 -

医薬品4品目（単価契約）政府調達
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年9月30日
明祥株式会社福井支店
福井県福井市重立町28-45

一般競争入札 - 70,689,522 -

医薬品4品目（単価契約）政府調達
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2021年9月30日
北陸東邦株式会社
福井県福井市北四ツ居3丁目14-1

一般競争入札 - 31,681,321 -

清涼飲料水等の自動販売機設置・運営及び管理業務
（契約期間:2022年4月1日～2025年3月31日）

独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月1日
株式会社コーシン
石川県野々市市押野2丁目216番地

公募型企画競争 -

建物貸付料総額
（3年）120,000円
予定販売手数料
総額（3年）
180,525円

-

公用車運転監理業務
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月4日
株式会社キャリアネットワーク
福井県新田塚1丁目25番18号

一般競争入札 - 4,369,648 -

一般消耗品（255品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月8日
株式会社タナックス
福井県福井市今市町62号11番地

一般競争入札 - 350,163 -

一般消耗品（255品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月10日
株式会社ディエスジャパン
大阪府東大阪市吉田本町3-3-45

一般競争入札 - 1,178,254 -

一般消耗品（255品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月11日
高尾事務機
福井県坂井市丸岡町寅国3-7

一般競争入札 - 292,424 -

5 / 7 ページ



（別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）

医療用酸素6品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月11日
株式会社エバ
名古屋市天白区古川町46

一般競争入札 - 7,664,102 -

特殊食品46品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月14日
株式会社サン食品
福井市鉾ヶ崎町25-58

一般競争入札 - 4,551,131 -

特殊食品46品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月14日
株式会社スズケン福井支店
福井市米松2丁目20-15

一般競争入札 - 3,151,764 -

特殊食品46品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月14日
冨木医療器株式会社
金沢市問屋町2丁目46

一般競争入札 - 5,753,948 -

特殊食品46品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月14日
中北薬品株式会社
名古屋市中区丸の内3丁目11-9

一般競争入札 - 1,301,589 -

特殊食品46品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月14日
日清医療食品株式会社
東京都千代田区丸の内2丁目7-3

一般競争入札 - 6,415,872 -

特殊食品46品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月14日
株式会社ファイネス
金沢市大浦町ハ55

一般競争入札 - 5,319,821 -

特殊食品46品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月14日
明祥株式会社福井支店
福井市重立町28-45

一般競争入札 - 11,242,832 -

人工呼吸器賃貸借契約
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月14日
株式会社ミタス
福井市問屋町4丁目901

一般競争入札 - 43,497,256 -

一般消耗品（255品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月16日
ウエダ商事
石川県加賀市大聖寺法華坊町44-22

一般競争入札 - 1,918,199 -

一般消耗品（255品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月16日
株式会社増田医科器械
京都市伏見区竹田藁屋町50番地

一般競争入札 - 310,797 -

医療用消耗品422品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月18日
伊藤医療器株式会社
福井市天大宮4丁目11-5

一般競争入札 - 1,857,202 -

医療用消耗品422品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月18日
えばた薬局
福井市江端町33-23

一般競争入札 - 6,534 -

医療用消耗品422品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月18日
セントラルメディカル株式会社
金沢市西念3丁目1-5

一般競争入札 - 6,878,112 -

医療用消耗品422品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月18日
冨木医療器株式会社
金沢市問屋町2丁目46

一般競争入札 - 685,652 -

医療用消耗品422品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月18日
株式会社増田医科器械
京都市伏見区竹田藁屋町50

一般競争入札 - 10,199,771 -

医療用消耗品422品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月18日
株式会社ミタス
福井市問屋町4丁目901

一般競争入札 - 69,368,001 -

医療用消耗品422品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月18日
株式会社スズケン福井支店
福井市米松2丁目20-15

一般競争入札 - 1,277,984 -

医療用消耗品422品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月18日
株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲2丁目7-15

一般競争入札 - 7,370 -

医療用消耗品422品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月18日
平野純薬株式会社
福井県福井市下馬2丁目1420番地

一般競争入札 - 116,215

医療用消耗品422品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月18日
株式会社ファイネス福井支店
福井県福井市重立町28-42

一般競争入札 - 46,537

医療用消耗品422品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月18日
北陸東邦株式会社
福井県福井市北四ツ居3丁目14-1

一般競争入札 - 21,593

防災カーテンメンテナンス付き賃貸借
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月18日
キングラン中部株式会社
岐阜県羽島市上中町長間2485

一般競争入札 - 7,524,000 -

6 / 7 ページ



（別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）

紙おむつリブドゥリフレ簡単テープ止めタイプSS他16件
単価契約

独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月22日
やまもと企画株式会社
岐阜県可児市塩河1054番地の1

一般競争入札 - 16,255,648 -

灯油JIS1号
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月28日
栄月株式会社
福井県福井市大手2-11-12

一般競争入札 - 3,516,480 -

体成分測定分析装置一式
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月29日
株式会社増田医科器械
京都府京都市伏見区竹田藁屋町50番地

一般競争入札 - 2,524,500 -

自動手指洗浄機整備
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月29日
北陸設備工業株式会社
福井県福井市宝永4丁目6番3号

一般競争入札 - 2,018,500 -

外来管理治療棟・機能訓練棟・サービス棟におけ
る床、廊下、階段及び壁の抗菌改修

独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月29日
株式会社塚田商事
福井県福井市大宮6丁目15-24

一般競争入札 - 19,690,000 -

一般消耗品（255品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月30日
ナカブン株式会社
福井県福井市問屋町4丁目708

一般競争入札 - 281,073 -

一般消耗品（255品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月30日
エートセブン有限会社
福井県坂井市春江町石塚54-91

一般競争入札 - 614,524 -

感染性廃棄物（収集・運搬・処分）業務委託
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　津谷　寛
福井県あわら市北潟238-1

2022年3月30日
株式会社北陸環境サービス
福井県福井市白滝町67号2番地

一般競争入札 - 11,105,424 -

労働者派遣業務（医療事務）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年7月6日
株式会社ニチイ学館
東京都千代田区神田駿河台四丁目６番地

一般競争入札 - 3,246,320 -

地下灯油貯蔵タンクライニング
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年7月19日
コーキ産業株式会社
福井県福井市西開発３丁目２０６番地

一般競争入札 - 2,640,000 -

外来管理治療棟１階　電気室　変圧器６台更新
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年7月19日
酒井電機株式会社
福井県福井市つくも１丁目２番１７号

一般競争入札 - 4,378,000 -

自動扉電気錠設備機器設置
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年7月19日
硝和硝子株式会社
福井県福井市開発２丁目１２１番地

一般競争入札 - 1,375,000 -

（注１）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

（注２）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

7 / 7 ページ


